INDICAÇÃO Nº 834 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

realização de asfaltamento na rua Dr. Antônio José Ribeiro, no bairro Santa Lúcia.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da referida rua, reivindicam pela melhoria,

uma vez que segundo eles, há muitos desníveis na via e pedras soltas, ocasionando

danos em veículos. Alegam ainda, que trata-se de uma rua localizada em bairro central,

com intenso fluxo diário de veículos.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T5R9T8X6R0F0V3C8
		2020-06-16T09:03:23-0300